
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

15/43/2012

2012-03-16

UCHWAŁA NR 15 / 43 / 2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 14 marca 2012 roku

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji
drogowej dla zadania „Przebudowa ulicy Metalowców wraz z przebudową skrzyżowania ul. Paryska-
Norwida w Skarżysku-Kamiennej”

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. – o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającą na przebudowie
ulicy Metalowców wraz z przebudową skrzyżowania ul. Paryska-Norwida w Skarżysku-Kamiennej z
uwagami:
1. „Projekt stałej organizacji ruchu zatwierdzić w Wydziale Komunikacji i Transportu”.
2. „Projekt uzgodnić w Zarządzie Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

1. Waldemar Mazur
2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4. Katarzyna Bilska

Data wytworzenia : 2012-03-16 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-03-16 14:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:21,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


